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PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI 

w sprawie projektu  

„Programu współpracy Gminy Kunice z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2025” 

 

 

Gmina Kunice przeprowadziła konsultacje „Programu współpracy Gminy Kunice                

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok   2025”. 

Konsultacje do projektu programu zostały przeprowadzone w okresie od 1 października 

2024 roku do 31 października 2024 roku. Informacja o konsultacjach wraz z projektem programu 

oraz formularzem zgłoszenia uwag i propozycji do projektu, została umieszczona na stronie 

internetowej Gminy Kunice w zakładce dla mieszkańców organizacje- pozarządowe oraz BIP     

w zakładce Inne- organizacje pozarządowe oraz na tablicy ogłoszeń. Organizacje pozarządowe 

zostały poinformowane o konsultacjach pocztą tradycyjną. Informacja została opublikowana        

w dniu 23 września 2024 r. Informacja została umieszczona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Kunicach. Nie zorganizowano otwartego spotkania informacyjno-konsultacyjnego                            

z organizacjami. 

Zgodnie z ogłoszeniem o rozpoczęciu konsultacji, propozycje zmian mogły zostać zgłoszone 

bezpośrednio w Urzędzie Gminy w Kunicach w godzinach pracy urzędu, pocztą tradycyjną oraz 

za    pośrednictwem     poczty    elektronicznej    na    adres: kunice@kunice.pl.    W czasie trwania 

konsultacji nie zgłoszono  propozycji zmian w projekcie „Programu współpracy Gminy Kunice                      

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2025”. 

Projekt   uchwały   w   sprawie   przyjęcia   „Programu   współpracy   Gminy   Kunice 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2025”, zostanie przedstawiony Radzie    Gminy Kunice. 

 

 
Wójt Gminy Kunice 

Krzysztof Błądziński 

 

 

 

 

Kunice, dnia 04.11.2024 r. 

 

 
Sporządziła:  

K.Gaszewska 


